
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
99 
24 
13 
10 
76 
67 
9 

41 
97 

391 
34 

129 
333 

Nome 
MARANI LORENZO 
MARIOTTI MARCO 
MENCARELLI SIMONE 
COLUCCI IVAN 
DELBALDO FRANCESCO 
MAROZZI TOMASSINO 
TALLEVI FLAVIO 
TERENZI PAOLO 
TOMASSINI FLAVIO 
MARIN THOMAS 
ROSATI MATTEO 
SAMORI' LUCA 
MATTIOLI ALESSANDRO 

Classe 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD UNDER45 
SUPERMOTARD OVER45 
SUPERMOTARD OVER45 

Tempo Migliore Complessivo 
39.799 
40.138 
40.170 
40.646 
41.005 
41.155 
41.474 
42.136 
42.283 
42.433 
42.491 
42.783 
43.942 

Diff 

0.339 
0.371 
0.847 
1.206 
1.356 
1.675 
2.337 
2.484 
2.634 
2.692 
2.984 
4.143 

Nella Sessione 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 

Secondo tempo generale 
40.437 
40.187 
40.346 
40.650 
41.263 
41.180 
41.943 
42.405 
42.342 
42.553 
43.097 
42.824 
44.461 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

SUPERMOTARD UNDER -OVER 45 

RISULTATO MIGLIOR TEMPO 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 


